

**DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 13/02/2013**

**NOTE HEBDO PORTS**

| Criée               | VENTES                         |                      |                    |              |                    | EVOLUTION            |          |        |            |                       | RETRAITS       |      |  |
|---------------------|--------------------------------|----------------------|--------------------|--------------|--------------------|----------------------|----------|--------|------------|-----------------------|----------------|------|--|
|                     | Dernière période               | Espèces              | Quantité en tonnes | Valeur en k€ | Prix moyen en €/kg | Période de référence | Quantité | Valeur | Prix moyen | Espèces               | Quantité en kg | en % |  |
| BOULOGNE/MER        | du 03/02/2013<br>au 09/02/2013 | Toutes espèces       | 419,80             | 791,84       | 1,89               | du 27/01/2013        | 657%     | 781%   | 16%        | Toutes espèces        |                |      |  |
|                     |                                | LIEU NOIR            | 158,90             | 231,50       | 1,46               | au 02/02/2013        | NS       | NS     | NS         |                       |                |      |  |
|                     |                                | MERLAN               | 88,35              | 106,71       | 1,21               |                      | 291%     | 205%   | -22%       |                       |                |      |  |
|                     |                                | HARENG COMMUN        | 23,50              | 11,81        | 0,50               |                      | 132%     | 128%   | -2%        |                       |                |      |  |
| CONCARNEAU          | du 05/02/2013<br>au 11/02/2013 | Toutes espèces       | 83,10              | 313,07       | 3,77               | du 29/01/2013        | 119%     | 127%   | 3%         | Toutes espèces        | 155,5          | 0,2  |  |
|                     |                                | MORUE COMMUNE        | 13,82              | 32,06        | 2,32               | au 04/02/2013        | 605%     | 482%   | -17%       | ARAIGNEE DE MER (DE C | 54,3           | 7,7  |  |
|                     |                                | EGLEFIN              | 10,23              | 15,38        | 1,50               |                      | 228%     | 121%   | -33%       | CONGRE                | 48,8           | 4,0  |  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 6,97               | 40,03        | 5,74               |                      | 131%     | 152%   | 9%         | ARAIGNEE DE MER       | 16,7           | 4,3  |  |
| LE GUILVINEC        | du 05/02/2013<br>au 11/02/2013 | Toutes espèces       | 261,64             | 902,29       | 3,45               | du 29/01/2013        | 3%       | -1%    | -4%        | Toutes espèces        | 751,2          | 0,3  |  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 48,90              | 279,46       | 5,72               | au 04/02/2013        | 11%      | 24%    | 12%        | ARAIGNEE DE MER (DE C | 228,7          | 18,1 |  |
|                     |                                | MORUE COMMUNE        | 42,37              | 95,78        | 2,26               |                      | 52%      | 29%    | -15%       | GRONDIN PERLON        | 190,8          | 14,8 |  |
|                     |                                | EGLEFIN              | 29,89              | 50,53        | 1,69               |                      | -20%     | -42%   | -27%       | PETITE ROUSSETTE      | 94,0           | 1,6  |  |
| LORIENT             | du 05/02/2013<br>au 11/02/2013 | Toutes espèces       | 247,32             | 876,88       | 3,55               | du 29/01/2013        | 9%       | 21%    | 11%        | Toutes espèces        | 373,8          | 0,2  |  |
|                     |                                | LIEU NOIR            | 46,08              | 74,14        | 1,61               | au 04/02/2013        | 88%      | 75%    | -7%        | ARAIGNEE DE MER       | 249,2          | 3,4  |  |
|                     |                                | MERLU COMMUN ZONE C  | 25,12              | 74,07        | 2,95               |                      | -42%     | -33%   | 15%        | CARDINE FRANCHE       | 88,0           | 5,6  |  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 18,96              | 112,39       | 5,93               |                      | -47%     | -29%   | 34%        | BAUDROIES (SAUF MAIG  | 20,2           | 0,1  |  |
| LES SABLES D'OLONNE | du 06/02/2013<br>au 12/02/2013 | Toutes espèces       | 117,57             | 742,22       | 6,31               | du 30/01/2013        | -17%     | -22%   | -6%        | Toutes espèces        | 69,0           | 0,1  |  |
|                     |                                | SOLE                 | 31,49              | 353,24       | 11,22              | au 05/02/2013        | -43%     | -33%   | 16%        | POULPES ET ELEDONES   | 44,7           | 18,8 |  |
|                     |                                | CHINCHARD A QUEUE JA | 18,85              | 59,51        | 3,16               |                      | NS       | NS     | -28%       | MERLU                 | 21,4           | 0,1  |  |
|                     |                                | MERLU                | 14,95              | 48,48        | 3,24               |                      | -24%     | -22%   | 2%         | BAR COMMUN            | 2,9            | 0,0  |  |
| PORT EN BESSIN      | du 05/02/2013<br>au 11/02/2013 | Toutes espèces       | 123,06             | 351,64       | 2,86               | du 29/01/2013        | -8%      | 11%    | 20%        | Toutes espèces        |                |      |  |
|                     |                                | COQUILLE ST JACQUES  | 55,76              | 180,40       | 3,24               | au 04/02/2013        | -9%      | 26%    | 39%        | FLET                  | 83,0           | 69,2 |  |
|                     |                                | PETITE ROUSSETTE     | 12,82              | 9,70         | 0,76               |                      | 21%      | -44%   | -54%       | PLIE                  | 65,0           | 1,5  |  |
|                     |                                | DORADE GRISE         | 8,02               | 22,46        | 2,80               |                      | 20%      | 38%    | 15%        | DIVERS GADIFORMES (G  | 9,5            | 8,8  |  |
| SAINT GUENOLE       | du 06/02/2013<br>au 12/02/2013 | Toutes espèces       | 122,90             | 422,07       | 3,43               | du 30/01/2013        | 14%      | 9%     | -5%        | Toutes espèces        | 153,9          | 0,1  |  |
|                     |                                | MORUE COMMUNE        | 19,68              | 40,28        | 2,05               | au 05/02/2013        | 82%      | 42%    | -22%       | ARAIGNEE DE MER (DE C | 132,6          | 62,8 |  |
|                     |                                | EGLEFIN              | 19,17              | 29,00        | 1,51               |                      | 210%     | 113%   | -31%       | TURBOT                | 7,3            | 2,4  |  |
|                     |                                | BAUDROIES (SAUF MAIG | 16,43              | 106,04       | 6,46               |                      | 25%      | 56%    | 25%        | RAIE FLEURIE          | 6,9            | 0,4  |  |
| SETE                | du 02/02/2013<br>au 08/02/2013 | Toutes espèces       | 51,32              | 192,63       | 3,75               | du 26/01/2013        | 102%     | 189%   | 43%        | Toutes espèces        | 3 589,4        | 6,5  |  |
|                     |                                | ANCHOIS COMMUN       | 8,75               | 26,78        | 3,06               | au 01/02/2013        | 23%      | 176%   | 125%       | ANCHOIS COMMUN        | 2 634,0        | 23,1 |  |
|                     |                                | CAPELAN DE MEDITERR  | 7,72               | 10,23        | 1,32               |                      | 149%     | 218%   | 27%        | GRONDINS GRIS+PERLO   | 659,5          | 20,4 |  |
|                     |                                | POULPES ET ELEDONES  | 6,70               | 11,60        | 1,73               |                      | 179%     | 263%   | 30%        | CAPELAN DE MEDITERR   | 199,8          | 2,5  |  |

**DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 13/02/2013**

**DONNEES HEBDO ESPECES**

|                           | BOULOGNE/MER<br>du 03/02/2013 au 09/02/2013 |             | CONCARNEAU<br>du 05/02/2013 au 11/02/2013 |             | LE GUILVINEC<br>du 05/02/2013 au 11/02/2013 |             | LORIENT<br>du 05/02/2013 au 11/02/2013 |             | LES SABLES D'OLONNE<br>du 06/02/2013 au 12/02/2013 |             | PORT EN BESSIN<br>du 05/02/2013 au 11/02/2013 |             | SAINT GUENOLE<br>du 06/02/2013 au 12/02/2013 |             | SETE<br>du 02/02/2013 au 08/02/2013 |             |
|---------------------------|---------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------|-------------|----------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------|-------------|-------------------------------------|-------------|
|                           | Qte (kg)                                    | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                  | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                    | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                               | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                           | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                      | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                                     | P.M. (€/kg) | Qte (kg)                            | P.M. (€/kg) |
| ANCHOIS COMMUN            |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             | 8 749,7                             | 3,06        |
| BAR COMMUN                | 10 082,6                                    | 7,95        |                                           |             |                                             |             |                                        |             | 6 943,7                                            | 8,77        |                                               |             |                                              |             | 799,7                               | 15,35       |
| BAUDROIES (SAUF MAIGRES)  |                                             |             | 6 968,8                                   | 5,74        | 48 897,5                                    | 5,72        | 18 961,1                               | 5,93        |                                                    |             |                                               |             | 16 426,9                                     | 6,46        | 1 959,0                             | 7,46        |
| CALMARS                   | 10 423,5                                    | 8,64        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             | 648,0                                         | 8,83        |                                              |             |                                     |             |
| CARDINE FRANCHE           |                                             |             | 6 620,0                                   | 4,76        | 18 813,0                                    | 5,08        |                                        |             |                                                    |             |                                               |             | 11 475,1                                     | 4,07        | 15,7                                | 7,40        |
| EGLEFIN                   | 2 038,0                                     | 1,35        | 10 227,2                                  | 1,50        | 29 892,6                                    | 1,69        | 17 565,3                               | 1,52        |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| GERMON                    |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| GRENADIER DE ROCHE        |                                             |             |                                           |             |                                             |             | 268,0                                  | 3,02        |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| DORADE GRISE              |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             | 8 021,5                                       | 2,80        |                                              |             |                                     |             |
| GRONDIN ROUGE             |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             | 5 501,5                                       | 1,67        |                                              |             |                                     |             |
| LANGOUSTINE (GLACEE/NORD) |                                             |             |                                           |             |                                             |             | 0,8                                    | 10,50       |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| LIEU NOIR                 | 158 903,0                                   | 1,46        | 578,8                                     | 1,93        |                                             |             | 46 078,6                               | 1,61        |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| LIMANDE-SOLE              | 2 200,9                                     | 5,09        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| MAQUEREAU COMMUN          | 9 164,0                                     | 2,96        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             | 6 415,6                             | 2,95        |
| MERLAN                    | 88 350,8                                    | 1,21        | 1 862,8                                   | 2,91        | 12 219,4                                    | 1,85        | 8 716,6                                | 2,61        |                                                    |             | 3 086,0                                       | 1,78        |                                              |             |                                     |             |
| MERLU                     |                                             |             |                                           |             | 7 532,0                                     | 3,07        | 14 844,6                               | 3,25        | 14 947,6                                           | 3,24        |                                               |             | 2 251,4                                      | 2,85        | 5 349,1                             | 6,01        |
| MORUE COMMUNE             | 8 402,6                                     | 3,59        | 13 818,4                                  | 2,32        | 42 371,7                                    | 2,26        | 10 775,3                               | 2,16        |                                                    |             |                                               |             | 19 682,3                                     | 2,05        |                                     |             |
| PETITE ROUSSETTE          | 16 087,0                                    | 0,83        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             | 12 817,0                                      | 0,76        |                                              |             |                                     |             |
| PLIE                      | 8 926,0                                     | 1,16        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| RAIE BOUCLEE              |                                             |             | 3 916,6                                   | 2,92        |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| RAIE FLEURIE              |                                             |             |                                           |             | 13 438,3                                    | 2,50        |                                        |             |                                                    |             |                                               |             | 1 778,2                                      | 2,43        |                                     |             |
| ROUGETS BARBETS           | 127,7                                       | 8,88        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| SARDINE                   |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| SEBASTES                  | 66,0                                        | 3,36        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| SEICHES                   |                                             |             |                                           |             |                                             |             |                                        |             | 134,5                                              | 9,38        | 80,0                                          | 0,22        |                                              |             |                                     |             |
| SOLE                      | 3 900,8                                     | 12,01       |                                           |             |                                             |             |                                        |             | 31 486,0                                           | 11,22       |                                               |             |                                              |             |                                     |             |
| HARENG COMMUN             | 23 495,0                                    | 0,50        |                                           |             |                                             |             |                                        |             |                                                    |             |                                               |             |                                              |             |                                     |             |